
T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/A
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

S.AFET
M.CENG

DİN
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

SOS
M.ATLI

SOS
M.ATLI

S.AFET
M.CENG

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

BED
R.AYD

BED
R.AYD

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

MÜZ
S.GÜM

S.KUR
M.ASK. T.

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

GÖR
Ö.KAP

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

SOS
M.ATLI

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

S.KUR
M.ASK. T.

S.MAS
G.DMR

REH
M.CENG

Y.DİL
D.NER

MAT
E.GENÇ

BİLİŞ
M.ATLI

BİLİŞ
M.ATLI

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZIL 2 MUSTAFA ATLI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 M. ASKERİ TEYFUR
FEN BİLİMLERİ 4 MUSA CENGİZ
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EMİNE GENÇER
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 MUSA CENGİZ
SOSYAL BİLGİLER 3 MUSTAFA ATLI
S.AFET BİLİNCİ 2 MUSA CENGİZ
S.MASAL VE DESTANLARIMIZ 1 GÜZEL DEMİR
S. KUR'AN-I KERİM 2 M. ASKERİ TEYFUR
TÜRKÇE 5-6 6 ASKERİ ÖĞÜT
YABANCI DİL 5-6 3 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/B
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

S.MAS
G.DMR

S.KUR
M.ASK. T.

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

MAT
E.BALSAK

TÜRK
G.DMR

TÜRK
G.DMR

BED
R.AYD

BED
R.AYD

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

S.AFET
M.CENG

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

MÜZ
S.GÜM

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

SOS
M.ATLI

S.KUR
M.ASK. T.

GÖR
Ö.KAP

REH
E.BALSAK

SOS
M.ATLI

SOS
M.ATLI

Y.DİL
D.NER

TÜRK
G.DMR

TÜRK
G.DMR

DİN
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

TÜRK
G.DMR

TÜRK
G.DMR

BİLİŞ
M.KAP

BİLİŞ
M.KAP

S.AFET
M.CENG

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZIL 2 MEHMET KAPLAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 M. ASKERİ TEYFUR
FEN BİLİMLERİ 4 ZEYNEP AKSÜNGER
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EBRU BALSAK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 EBRU BALSAK
SOSYAL BİLGİLER 3 MUSTAFA ATLI
S.AFET BİLİNCİ 2 MUSA CENGİZ
S.MASAL VE DESTANLARIMIZ 1 GÜZEL DEMİR
S. KUR'AN-I KERİM 2 M. ASKERİ TEYFUR
TÜRKÇE 5-6 6 GÜZEL DEMİR
YABANCI DİL 5-6 3 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 5/C
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

TÜRK
G.DMR

TÜRK
G.DMR

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

S.AFET
Z.AKSN

BED
H.ÇİÇ

BED
H.ÇİÇ

REH
T.BALP

SOS
M.ATLI

SOS
M.ATLI

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

S.KUR
M.ASK. T.

GÖR
Ö.KAP

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

BİLİŞ
H.ÇİÇ

BİLİŞ
H.ÇİÇ

S.AFET
Z.AKSN

DİN
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

S.KUR
M.ASK. T.

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

TÜRK
G.DMR

TÜRK
G.DMR

S.MAS
G.DMR

MAT
T.BALP

MÜZ
S.GÜM

SOS
M.ATLI

Y.DİL
D.NER

TÜRK
G.DMR

TÜRK
G.DMR

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 HALİL ÇİÇEK
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZIL 2 HALİL ÇİÇEK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 M. ASKERİ TEYFUR
FEN BİLİMLERİ 4 ZEYNEP AKSÜNGER
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 TAHİR BALPETEK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 TAHİR BALPETEK
SOSYAL BİLGİLER 3 MUSTAFA ATLI
S.AFET BİLİNCİ 2 ZEYNEP AKSÜNGER
S.MASAL VE DESTANLARIMIZ 1 GÜZEL DEMİR
S. KUR'AN-I KERİM 2 M. ASKERİ TEYFUR
TÜRKÇE 5-6 6 GÜZEL DEMİR
YABANCI DİL 5-6 3 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/A
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

GÖR
Ö.KAP

DİN
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

S.MAS
C.GÜN

SOS
M.KAN

MAT
E.BALSAK

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

REH
C.GÜN

SOS
M.KAN

SOS
M.KAN

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

S.PEY
R.KES

S.MAT
T.BALP

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

Y.DİL
D.NER

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

S.MAT
T.BALP

BED
R.AYD

BED
R.AYD

BİLİŞ
M.CENG

BİLİŞ
M.CENG

MÜZ
S.GÜM

S.PEY
R.KES

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZIL 2 MUSA CENGİZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 M. ASKERİ TEYFUR
FEN BİLİMLERİ 4 MUSA CENGİZ
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EBRU BALSAK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 CELAL GÜNEŞ
SOSYAL BİLGİLER 3 MEHMET KAN
S.MASAL VE DESTANLARIMIZ 1 CELAL GÜNEŞ
S.MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMAL 2 TAHİR BALPETEK
S. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 RUKİYE KESKİN
TÜRKÇE 5-6 6 CELAL GÜNEŞ
YABANCI DİL 5-6 3 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/B
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

SOS
M.KAN

SOS
M.KAN

S.MAT
E.GENÇ

BİLİŞ
Ö.KAP

BİLİŞ
Ö.KAP

Y.DİL
D.NER

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

MAT
E.BALSAK

GÖR
Ö.KAP

SOS
M.KAN

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

DİN
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

S.MAT
E.GENÇ

MÜZ
S.GÜM

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

S.PEY
R.KES

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

S.PEY
R.KES

BED
R.AYD

BED
R.AYD

REH
D.BAY

S.MAS
D.BAY

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZIL 2 ÖNDER KAPLAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 M. ASKERİ TEYFUR
FEN BİLİMLERİ 4 MUSA CENGİZ
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EBRU BALSAK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 DENİZ BAYDUR
SOSYAL BİLGİLER 3 MEHMET KAN
S.MASAL VE DESTANLARIMIZ 1 DENİZ BAYDUR
S.MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMAL 2 EMİNE GENÇER
S. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 RUKİYE KESKİN
TÜRKÇE 5-6 6 CELAL GÜNEŞ
YABANCI DİL 5-6 3 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 6/C
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

Y.DİL
D.NER

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

S.MAS
C.GÜN

S.MAT
E.BALSAK

SOS
M.KAN

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

GÖR
Ö.KAP

REH
M.ASK. T.

S.PEY
M.ASK. T.

MAT
E.BALSAK

S.MAT
E.BALSAK

TÜRK
C.GÜN

TÜRK
C.GÜN

MAT
E.BALSAK

MAT
E.BALSAK

SOS
M.KAN

SOS
M.KAN

BED
R.AYD

BİLİŞ
M.KAN

BİLİŞ
M.KAN

BED
R.AYD

MÜZ
S.GÜM

S.PEY
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

DİN
M.ASK. T.

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZIL 2 MEHMET KAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 M. ASKERİ TEYFUR
FEN BİLİMLERİ 4 ZEYNEP AKSÜNGER
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EBRU BALSAK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 M. ASKERİ TEYFUR
SOSYAL BİLGİLER 3 MEHMET KAN
S.MASAL VE DESTANLARIMIZ 1 CELAL GÜNEŞ
S.MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMAL 2 EBRU BALSAK
S. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 M. ASKERİ TEYFUR
TÜRKÇE 5-6 6 CELAL GÜNEŞ
YABANCI DİL 5-6 3 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7/A
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

S.OYUN
H.ÇİÇ

S.HUK
M.KAP

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

S.KÜL
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

TEK.
H.ÇİÇ

TEK.
H.ÇİÇ

GÖR
Ö.KAP

SOS
M.ATLI

SOS
M.ATLI

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

SOS
M.ATLI

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

MÜZ
S.GÜM

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

MAT
T.BALP

S.KÜL
A.ÖĞÜT

DİN
R.KES

DİN
R.KES

S.HUK
M.KAP

TÜRK
A.ÖĞÜT

REH
S.BAL

BED
R.AYD

BED
R.AYD

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RUKİYE KESKİN
FEN BİLİMLERİ 4 MUSA CENGİZ
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 TAHİR BALPETEK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 SİBEL BAL
SOSYAL BİLGİLER 3 MUSTAFA ATLI
S.HUKUK VE ADALET 2 MEHMET KAPLAN
S.KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN 2 ASKERİ ÖĞÜT
S.OYUN VE OYUN ETKİNLİKLERİ 1 HALİL ÇİÇEK
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HALİL ÇİÇEK
TÜRKÇE 7-8 5 ASKERİ ÖĞÜT
YABANCI DİL 7-8 4 SİBEL BAL



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7/B
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

S.HUK
M.KAP

TEK.
H.ÇİÇ

TEK.
H.ÇİÇ

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

FEN
M.CENG

S.KÜL
M.ATLI

GÖR
Ö.KAP

MAT
T.BALP

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

SOS
M.ATLI

SOS
M.ATLI

BED
R.AYD

BED
R.AYD

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

MÜZ
S.GÜM

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

TÜRK
A.ÖĞÜT

REH
M.ATLI

DİN
R.KES

DİN
R.KES

S.OYUN
S.GÜM

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

S.KÜL
M.ATLI

S.HUK
M.KAP

SOS
M.ATLI

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RUKİYE KESKİN
FEN BİLİMLERİ 4 MUSA CENGİZ
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 TAHİR BALPETEK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 MUSTAFA ATLI
SOSYAL BİLGİLER 3 MUSTAFA ATLI
S.HUKUK VE ADALET 2 MEHMET KAPLAN
S.KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN 2 MUSTAFA ATLI
S.OYUN VE OYUN ETKİNLİKLERİ 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HALİL ÇİÇEK
TÜRKÇE 7-8 5 ASKERİ ÖĞÜT
YABANCI DİL 7-8 4 SİBEL BAL



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 7/C
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

GÖR
Ö.KAP

S.KÜL
G.DMR

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

S.HUK
M.KAP

TEK.
H.ÇİÇ

TEK.
H.ÇİÇ

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

S.OYUN
Ö.KAP

MAT
T.BALP

S.HUK
M.KAP

Y.DİL
D.NER

Y.DİL
D.NER

FEN
Z.AKSN

FEN
Z.AKSN

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

SOS
M.ATLI

MÜZ
S.GÜM

TÜRK
A.ÖĞÜT

S.KÜL
G.DMR

DİN
R.KES

DİN
R.KES

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

BED
R.AYD

BED
R.AYD

SOS
M.ATLI

SOS
M.ATLI

REH
A.ÖĞÜT

MAT
T.BALP

MAT
T.BALP

TÜRK
A.ÖĞÜT

TÜRK
A.ÖĞÜT

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RUKİYE KESKİN
FEN BİLİMLERİ 4 ZEYNEP AKSÜNGER
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 TAHİR BALPETEK
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 ASKERİ ÖĞÜT
SOSYAL BİLGİLER 3 MUSTAFA ATLI
S.HUKUK VE ADALET 2 MEHMET KAPLAN
S.KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE YÖN 2 GÜZEL DEMİR
S.OYUN VE OYUN ETKİNLİKLERİ 1 ÖNDER KAPLAN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HALİL ÇİÇEK
TÜRKÇE 7-8 5 ASKERİ ÖĞÜT
YABANCI DİL 7-8 4 DERYA NERGİZ



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/A
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

S.AHLAK
M.KAN

TEK.
H.ÇİÇ

TEK.
H.ÇİÇ

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

S.GÖRGÜ
Ö.KAP

GÖR
Ö.KAP

FEN
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

MAT
E.GENÇ

BED
R.AYD

BED
R.AYD

S.GÖRGÜ
Ö.KAP

S.ÇEVRE
Y.KOKT

TÜRK
D.BAY

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

S.AHLAK
M.KAN

REH
Y.KOKT

DİN
R.KES

DİN
R.KES

T.C. İNK
M.KAN

T.C. İNK
M.KAN

S.ÇEVRE
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

MÜZ
S.GÜM

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RUKİYE KESKİN
FEN BİLİMLERİ 4 YASİN KOKTAY
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EMİNE GENÇER
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 YASİN KOKTAY
S.AHLAK VE VATANDAŞLIK 2 MEHMET KAN
S.ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 2 YASİN KOKTAY
S.GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 ÖNDER KAPLAN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HALİL ÇİÇEK
TÜRKÇE 7-8 5 DENİZ BAYDUR
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 MEHMET KAN
YABANCI DİL 7-8 4 SİBEL BAL



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/B
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

S.ÇEVRE
Y.KOKT

S.AHLAK
M.KAN

GÖR
Ö.KAP

FEN
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

S.AHLAK
M.KAN

MAT
E.GENÇ

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

REH
M.KAN

T.C. İNK
M.KAN

T.C. İNK
M.KAN

TEK.
H.ÇİÇ

TEK.
H.ÇİÇ

FEN
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

BED
R.AYD

BED
R.AYD

TÜRK
D.BAY

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

S.GÖRGÜ
S.GÜM

MÜZ
S.GÜM

S.ÇEVRE
Y.KOKT

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

DİN
R.KES

DİN
R.KES

S.GÖRGÜ
S.GÜM

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RUKİYE KESKİN
FEN BİLİMLERİ 4 YASİN KOKTAY
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EMİNE GENÇER
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 MEHMET KAN
S.AHLAK VE VATANDAŞLIK 2 MEHMET KAN
S.ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 2 YASİN KOKTAY
S.GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HALİL ÇİÇEK
TÜRKÇE 7-8 5 DENİZ BAYDUR
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 MEHMET KAN
YABANCI DİL 7-8 4 SİBEL BAL



T.C.
DİCLE KAYMAKAMLIĞI

FATİH ORTAOKULU

Sayı : 002 Tarih  :  15.09.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/C
Mehmet Salih KAYMAZ

Okul Müdürü
Mehmet KAPLAN
Müdür Yardımcısı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
07.50

2
08.35

3
09.20

4
10.05

5
10.50

6
11.35

7
12.20

S.AHLAK
M.ASK. T.

T.C. İNK
M.KAN

T.C. İNK
M.KAN

FEN
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

MAT
E.GENÇ

S.GÖRGÜ
M.KAN

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

FEN
Y.KOKT

FEN
Y.KOKT

S.ÇEVRE
Y.KOKT

TEK.
H.ÇİÇ

TEK.
H.ÇİÇ

DİN
R.KES

DİN
R.KES

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

GÖR
Ö.KAP

S.ÇEVRE
Y.KOKT

S.GÖRGÜ
M.KAN

TÜRK
D.BAY

TÜRK
D.BAY

BED
R.AYD

BED
R.AYD

S.AHLAK
M.ASK. T.

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

MÜZ
S.GÜM

REH
E.GENÇ

Y.DİL
S.BAL

Y.DİL
S.BAL

TÜRK
D.BAY

MAT
E.GENÇ

MAT
E.GENÇ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 RAMAZAN AYDOĞAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RUKİYE KESKİN
FEN BİLİMLERİ 4 YASİN KOKTAY
GÖRSEL SANATLAR 1 ÖNDER KAPLAN
MATEMATİK 5 EMİNE GENÇER
MÜZİK 1 SÜLEYMAN GÜMÜŞTEKİN
REHBERLİK 1 EMİNE GENÇER
S.AHLAK VE VATANDAŞLIK 2 M. ASKERİ TEYFUR
S.ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 2 YASİN KOKTAY
S.GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 MEHMET KAN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 HALİL ÇİÇEK
TÜRKÇE 7-8 5 DENİZ BAYDUR
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 MEHMET KAN
YABANCI DİL 7-8 4 SİBEL BAL


